
 

Tehniskais uzdevums 

LK 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 1. no 4 

Apstiprina: Tehniskais direktors Andrejs Kuzņecovs    

Izstrādāja:  tehniskā direktora vietnieks Raimonds Stašuns 

galvenais enerģētiķis Māris Laudiņš 

vadošais siltumtehnisko iekārtu inženieris Viktors Petrovs 

  

  

  

                                         (amats, vārds, uzvārds)                                                   (paraksts)                 (datums)  

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA IEPIRKUMAM  
1.lote: „Koģenerācijas iekārtu „Ruģeļi” servisa apkope” 

 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets 

1.1. Veikt lokālās katlumājas „Ruģeļi”, Gaismas ielā 18, Daugavpilī, divu dabasgāzes 

koģenerācijas iekārtu „UPB” 9408 TC-N-IE servisa apkopi 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža. 

2. Atbilstības parametri 

2.1. Dzinējs: Liebherr G 9408 

2.2. Ģenerators: Marelli MJB 315MA/4 

2.3. Turbīna: KKK K33 

2.4. Izplūdes gāzu siltummainis: Aprovis A-30-2014-1A 

2.5. Plākšņuveida siltummainis: Sondex SL140-BR25-100 

2.6. Katalizators: DCL DC14 150/200 

2.7. Gāzes mikseris: Motortech VariFuel 140 

2.8. Griešanās ātrums n = 1500 min-1; 

2.9. Iekārtas nominālā elektriskā jauda Pel.nom= 285 kW; 

2.10. Iekārtas nominālā siltumjauda Pth.nom= 385 kW; 

2.11. Nominālais spriegums Unom=400 VAC, 3 f, 50 Hz;  

2.12. Katras koģenerācijas iekārtas paredzamais darba stundu skaits gadā: ~ 2500 h; 

2.13. Koģenerācijas iekārtu kopējais saražotais elektroenerģijas daudzums gadā: ~ 1000 MWh. 

2.14. Koģenerācijas iekārtas G1 (Nr.10206) uz līguma slēgšanas brīdi prognozējamais nostrādāto 

stundu skaits – 37100 h; 

2.15. Koģenerācijas iekārtas G2 (Nr.10207) uz līguma slēgšanas brīdi prognozējamais nostrādāto 

stundu skaits – 37700 h. 

3. Servisa apkopju apjoms: 

Koģenerācijas iekārtas elementi  

Darbība 

Servisa 

apkope 

S30 

Servisa 

apkope 

S40 

  

Iekšējā un ārējā vizuālā apskate Pārbaudīt X X   

Cauruļvadu un dzinēja 

hermetizācija 

Pārbaudīt X X   

Vibrācijas un darbības raksturojumi Pārbaudīt X X   

Dzesēšanas šķidrums un eļļas 

līmenis 

Pārbaudīt X X   

Dzesēšanas šķidruma un eļļas 

spiediens 

Pārbaudīt X X   

Iekārtas darbības parametri Pārbaudīt/pieregulēt/ 

pierakstīt 

X X   

Ūdens dzesēšanas sistēma Atgaisot X X   

Aizdedzes sveces Pārbaudīt/pieregulēt/ X X   



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 2. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

nomainīt 

Aizdedzes sveču kabeļi Pārbaudīt X X   

Aizdedzes leņķis Pārbaudīt X X   

Darbības funkciju pārbaude Pārbaudīt X X   

Korozijas inhibitors Pārbaudīt X X   

Dūmgāžu emisija Pārbaudīt X X   

Dūmgāžu spiediens Pārbaudīt X X   

Gāzes spiediens/nulles spiediena 

regulators 

Pārbaudīt/pieregulēt X X   

Gāzes filtrs Pārbaudīt/tīrīt/nomainīt X X   

Smēreļļu analīze Pārbaudīt X X   

Smēreļļas un eļļas filtrs Nomainīt X X   

Gaisa filtrs Pārbaudīt/tīrīt/nomainīt X X   

Elektroinstalācijas izolācija un 

stiprinājums 

Pārbaudīt/pievilkt X X   

Akumulatoru tehniskais stāvoklis  Pārbaudīt X X   

Lādēšanas sistēma Pārbaudīt X X   

Startera skavu stiprinājums un 

startera korpusa stiprinājums 

Pārbaudīt X X   

Tehniskās apkopes ziņojumu, darba 

ziņojumu sastādīšana 

Pierakstīt X X   

Darba žurnālu aizpildīšana Pierakstīt X X   

Ātruma regulators un svira Pārbaudīt/ieeļļot  X   

Galvenā spiediena izplešanās 

tvertne 

Pārbaudīt  X   

Gāzes maisītājs Pārbaudīt/tīrīt/ieeļļot  X   

Kontroliera funkcijas Pārbaudīt  X   

Turbo kompresors un gaisa 

kompresora spiediens 

Pārbaudīt/tīrīt/nomainīt  X   

4. Servisa apkopju plāns 

Motorstundas* Servisa apkope 

S30 

Servisa apkope 

S40 

  

G1 

(Nr.10206) 

G2 

(Nr.10207) 

    

78400 78900 X    

79900 80400  X   

* - Servisa apkopju plāns uz līguma slēgšanas brīdi var tikt koriģēts, atkarībā no koģenerācijas iekārtu 

faktiski nostrādāto motorstundu skaitu. 

5.   Speciālie nosacījumi 

5.1.   Pretendents savā piedāvājumā norāda atsevišķi servisa apkopju S30 un S40 

cenas. Piedāvātajās cenās jāiekļauj visas Pretendenta izmaksas, kuras var 

veidoties, veicot koģenerācijas iekārtu servisa apkopes. 

5.2.   Darbu veikšanas gaitā izmantot tikai oriģinālās rezerves daļas un 

izstrādājumus. Gadījumā, ja tiek izmantotas citu izgatavotāju vai atjaunotas 

rezerves daļas vai izstrādājumi, UZŅĒMĒJAM to pielietošana ir jāsaskaņo 

ar koģenerācijas iekārtu ražotāju un PAS „Daugavpils siltumtīkli”. 

5.3.   Prasības Pretendentam   

4.2.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība*; 

4.2.2. Būvprakses sertifikāti:*:  



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 3. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

4.2.3. Informācija par Pretendenta pēdējo 5 (piecu) gadu laikā veiktiem 

dabasgāzes koģenerācijas iekārtu servisa apkopēm vismaz 1 (viena) gada 

garumā, kuru apjomos bija iekļauti arī koģenerācijas iekārtu kapitālie 

remonti. 

4.2.4. Vismaz 2 (divas) atsauksmes par Pretendenta pēdējo 5 (piecu) gadu 

laikā veikto dabasgāzes koģenerācijas iekārtu  servisa apkopēm vismaz 1 

(viena) gada garumā, kuru apjomos bija iekļauti arī koģenerācijas iekārtu 

kapitālie remonti. 
*Citu valstu Pretendentiem – attiecīgas licences vai cita dokumenta kopijas, ja attiecīgās 

valsts, kurā reģistrēts Pretendents, normatīvie akti tādus izsniedz. Profesionālās 

kvalifikācijas sertifikātiem ir jābūt spēkā esošiem. 

6.   Citi nosacījumi 

6.1.   Papildus informācija un uzziņas pa tālruni 29244349 vai 65407533. 

6.2.   Garantijas termiņš uz servisa apkopju S30 un S40 laikā nomainītajām 

rezerves daļām un izstrādājumiem – 24 mēneši, uz izpildītajiem darbiem – 

3000 motorstundas. 

 

2.lote: „Koģenerācijas iekārtas „Čerepova” servisa apkope” 

 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets 

1.1. Veikt lokālās katlumājas „Čerepova”, Patversmes ielā 7C, Daugavpilī, dabasgāzes 

koģenerācijas iekārtas „UPB” 9408 TC-N-IE servisa apkopi 12 (divpadsmit) mēnešu laikā 

no līguma parakstīšanas brīža. 

2. Atbilstības parametri 

2.1. Dzinējs: Liebherr G 9408 Ti 

2.2. Ģenerators: Marelli MJB 315MA/4 

2.3. Turbīna: KKK K33 

2.4. Izplūdes gāzu siltummainis: Aprovis A-30-2014-1A 

2.5. Plākšņuveida siltummainis: Sondex SL140-BR25-100 

2.6. Katalizators: DCL DC14 150/200 

2.7. Gāzes mikseris: Motortech VariFuel 140 

2.8. Griešanās ātrums n = 1500 min-1; 

2.9. Iekārtas nominālā elektriskā jauda Pel.nom= 285 kW; 

2.10. Iekārtas nominālā siltumjauda Pth.nom= 385 kW; 

2.11. Nominālais spriegums Unom=400 VAC, 3 f, 50 Hz;  

2.12. Koģenerācijas iekārtas paredzamais darba stundu skaits gadā: ~ 2500 h; 

2.13. Koģenerācijas iekārtas saražotais elektroenerģijas daudzums gadā: ~ 500 MWh. 

2.14. Koģenerācijas iekārtai „UPB” 9408 TC-N-IE (Nr.10208) 2013. gada augustā tika uzstādīts 

jauns dzinējs Liebherr G 9408 Ti. 

2.15. Koģenerācijas iekārtas (Nr.10208), izņemot  dzinēju Liebherr G 9408 Ti, uz līguma 

slēgšanas brīdi prognozējamais nostrādāto stundu skaits – 33500 h; 

2.16. Koģenerācijas iekārtas (Nr.10208) dzinēja Liebherr G 9408 Ti uz līguma slēgšanas brīdi 

prognozējamais nostrādāto stundu skaits – 17200 h. 

3. Servisa apkopju apjoms: 

 

Koģenerācijas iekārtas elementi 

 

Darbība 

Servisa 

apkope 

S30 

Servisa 

apkope 

S40 

  

Iekšējā un ārējā vizuālā apskate Pārbaudīt X X   



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 4. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Cauruļvadu un dzinēja 

hermetizācija 

Pārbaudīt X X   

Vibrācijas un darbības raksturojumi Pārbaudīt X X   

Dzesēšanas šķidrums un eļļas 

līmenis 

Pārbaudīt X X   

Dzesēšanas šķidruma un eļļas 

spiediens 

Pārbaudīt X X   

Iekārtas darbības parametri Pārbaudīt/pieregulēt/ 

pierakstīt 

X X   

Ūdens dzesēšanas sistēma Atgaisot X X   

Aizdedzes sveces Pārbaudīt/pieregulēt/ 

nomainīt 

X X   

Aizdedzes sveču kabeļi Pārbaudīt X X   

Aizdedzes leņķis Pārbaudīt X X   

Darbības funkciju pārbaude Pārbaudīt X X   

Korozijas inhibitors Pārbaudīt X X   

Dūmgāžu emisija Pārbaudīt X X   

Dūmgāžu spiediens Pārbaudīt X X   

Gāzes spiediens/nulles spiediena 

regulators 

Pārbaudīt/pieregulēt X X   

Gāzes filtrs Pārbaudīt/tīrīt/nomainīt X X   

Smēreļļu analīze Pārbaudīt X X   

Smēreļļas un eļļas filtrs Nomainīt X X   

Gaisa filtrs Pārbaudīt/tīrīt/nomainīt X X   

Elektroinstalācijas izolācija un 

stiprinājums 

Pārbaudīt/pievilkt X X   

Akumulatoru tehniskais stāvoklis  Pārbaudīt X X   

Lādēšanas sistēma Pārbaudīt X X   

Startera skavu stiprinājums un 

startera korpusa stiprinājums 

Pārbaudīt X X   

Tehniskās apkopes ziņojumu, darba 

ziņojumu sastādīšana 

Pierakstīt X X   

Darba žurnālu aizpildīšana Pierakstīt X X   

Ātruma regulators un svira Pārbaudīt/ieeļļot  X   

Galvenā spiediena izplešanās 

tvertne 

Pārbaudīt  X   

Gāzes maisītājs Pārbaudīt/tīrīt/ieeļļot  X   

Kontroliera funkcijas Pārbaudīt  X   

Turbo kompresors un gaisa 

kompresora spiediens 

Pārbaudīt/tīrīt/nomainīt  X   

4. Servisa apkopju plāns 

Motorstundas* Servisa apkope 

S30 

Servisa apkope 

S40 

  

G3 (Nr.10208) 

75400 X    

76900  X   

 * - Servisa apkopju plāns uz līguma slēgšanas brīdi var tikt koriģēts, atkarībā no 

koģenerācijas iekārtu faktiski nostrādāto motorstundu skaitu. 

5. Speciālie nosacījumi 



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 5. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

5.1. Pretendents savā piedāvājumā norāda atsevišķi servisa apkopju S30 un S40 cenas. 

Piedāvātajās cenās jāiekļauj visas Pretendenta izmaksas, kuras var veidoties, veicot 

koģenerācijas iekārtas servisa apkopes. 

5.2. Darbu veikšanas gaitā izmantot tikai oriģinālās rezerves daļas un izstrādājumus. 

Gadījumā, ja tiek izmantotas citu izgatavotāju vai atjaunotas rezerves daļas vai 

izstrādājumi, UZŅĒMĒJAM to pielietošana ir jāsaskaņo ar koģenerācijas iekārtu 

ražotāju un PAS „Daugavpils siltumtīkli”. 

5.3. Prasības Pretendentam   

4.2.1. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība*; 

4.2.2. Būvprakses sertifikāti:*:  

4.2.3. Informācija par Pretendenta pēdējo 5 (piecu) gadu laikā veiktiem dabasgāzes 

koģenerācijas iekārtu servisa apkopēm vismaz 1 (viena) gada garumā, kuru apjomos 

bija iekļauti arī koģenerācijas iekārtu kapitālie remonti. 

4.2.4. Vismaz 2 (divas) atsauksmes par Pretendenta pēdējo 5 (piecu) gadu laikā veikto 

dabasgāzes koģenerācijas iekārtu  servisa apkopēm vismaz 1 (viena) gada garumā, kuru 

apjomos bija iekļauti arī koģenerācijas iekārtu kapitālie remonti. 
*Citu valstu Pretendentiem – attiecīgas licences vai cita dokumenta kopijas, ja attiecīgās valsts, kurā 

reģistrēts Pretendents, normatīvie akti tādus izsniedz. Profesionālās kvalifikācijas sertifikātiem ir jābūt 

spēkā esošiem. 

6. Citi nosacījumi 

6.1. Papildus informācija un uzziņas pa tālruni 29244349 vai 65407533. 

6.2. Garantijas termiņš uz servisa apkopju S30 un S40 laikā nomainītajām rezerves daļām un 

izstrādājumiem – 24 mēneši, uz izpildītajiem darbiem – 3000 motorstundas. 

 

 
*Paraksta pretendenta paraksta tiesīgā persona vai pretendenta pilnvarotā persona 

 
Vārds, uzvārds, amats ____________________________________ 

 

Paraksts   ____________________________________ 

 

Datums   ____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 6. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Pielikums Nr.3 

 

PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

IEPIRKUMAM 

„Koģenerācijas iekārtu servisa apkope” 

 

                          

 

Nosaukums 

 

Cena  

EUR bez PVN 

 

1. (1.lote) Piedāvājam veikt „ Lokālās katlumājas 

„Ruģeļi”, Gaismas ielā 18, Daugavpilī, divu 

dabasgāzes koģenerācijas iekārtu servisa 

apkopi” 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža:  

 

  

- Servisa apkope S30  

 

 

        ________EUR 

  

- Servisa apkope S40  

 

 

        ________EUR 

2. (2.lote) Piedāvājam veikt „ Lokālās katlumājas 

„Čerepova”, Patversmes ielā 7C, Daugavpilī, 

dabasgāzes koģenerācijas iekārtas servisa 

apkopi” 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no 

līguma parakstīšanas brīža:  

 

  

- Servisa apkope S30  

 

 

        ________EUR 

  

- Servisa apkope S40  

 

 

        ________EUR 

 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 60 (sešdesmit) dienas no datuma, kas ir 

noteikts kā iepirkuma procedūras piedāvājumu iesniegšanas pēdējais termiņš. 

 

Mēs saprotam, ka Jums nav pienākums pieņemt lētāko piedāvājumu vai vispār kādu no 

piedāvājumiem, kuru Jūs saņemsiet.   

 

 
*Paraksta pretendenta persona ar pārstāvības tiesībām vai pretendenta pilnvarotā persona 

 

Vārds, uzvārds, amats ____________________________________ 

 

Paraksts   ____________________________________ 

 

Datums   _________________________________ 

 

 

 



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 7. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

 

Pielikums nr.4 

Līguma projekts 
 

 

Daugavpilī                                                 2015.gada __. _______ 

 

Pašvaldības akciju sabiedrība “Daugavpils siltumtīkli”, vien. reģ. Nr. LV 41503002945, tās 

___________________ personā, kurš rīkojas uz Statūtu pamata, turpmāk - PASŪTĪTĀJS, no 

vienas puses, un  

_________________________________________, tās________________________________ 

personā, kurš rīkojas uz ___________ pamata, turpmāk - IZPILDĪTĀJS, no otras puses, bet abi 

kopā tekstā - PUSES,  

saskaņā ar iepirkumu „Koģenerācijas iekārtu servisa apkope”, identifikācijas Nr. DS/2015/31, 

rezultātiem, paužot savu brīvu gribu, bez spaidiem, viltus un maldiem noslēdz šādu līgumu: 

 

1. LĪGUMĀ LIETOTIE TERMINI. 

 
1.1. Koģenerācijas iekārtas – “UPB” 9408 TC-N-IE un/vai „UPB” 9408 TC-N-IE servisa 

apkopi, turpmāk tekstā KI. 

1.2. Servisa apkalpošana – darbu apjoms, kas sastāv no Tehniskās apkopes, 

  turpmāk tekstā SA. 

1.3. Tehniskā apkope - pasākumu komplekss, kas periodiski, saskaņā ar izgatavotāja 

reglamentētu grafiku jāveic, lai nodrošinātu KI darbspēju, turpmāk tekstā TA. 

1.4. Ārpuskārtas remonts – remonts, kas pēc savas būtības neatbilst augstākminēto remontu 

pazīmēm, turpmāk tekstā AR. 

 

2. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN SUMMA 

2.1. IZPILDĪTĀJS apņemas veikt, bet PASŪTĪTĀJS apņemas apmaksāt lokālās katlumājas 

„Čerepova”, Patversmes ielā 7C, Daugavpilī, koģenerācijas iekārtas “UPB” 9408 TC-

N-IE servisa apkopi un/vai lokālās katlumājas „Ruģeļi”, Gaismas ielā 18, Daugavpilī, 

divu dabasgāzes koģenerācijas iekārtu „UPB” 9408 TC-N-IE servisa apkopi, 

norādītie darbi (turpmāk - DARBI) ietilpst tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr. 1,2). 

 

3. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ, TĀ GROZĪŠANA UN LAUŠANA 

3.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un darbojas 12 (divpadsmit) mēnešus jeb līdz 

2020. gada ___.____________. 

3.2. Pirms termiņa vienpusējā kārtībā doto Līgumu viena no PUSĒM var lauzt tikai gadījumos, 

kuri paredzēti dotajā Līgumā un Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos. 

3.3. Šis Līgums var tikt grozīts, papildināts vai lauzts pēc PUŠU vienošanās rakstiskā formā, 

pamatojoties uz LR normatīvajiem aktiem. 

3.4. Šis parakstītais Līgums pilnībā apliecina PUŠU vienošanos. Nekādi mutiski papildinājumi 

netiks uzskatīti par šī Līguma noteikumiem. Jebkuri šā Līguma grozījumi un papildinājumi 

ir jānoformē rakstveidā, tie ir jāparaksta līgumslēdzējām PUSĒM, jāpievieno šim 

Līgumam, un tie ir uzskatāmi par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

3.5. Līguma slēdzējpušu reorganizācija, kā arī to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma 

pārtraukšanai vai izbeigšanai. 

3.6. Pasūtītājs var lauzt līgumu vienpusēji, brīdinot septiņas dienas iepriekš Izpildītāju, ja 

Izpildītājs neievēro šī līguma nosacījumus.  



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 8. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

 

 
4. LĪGUMSLĒDZĒJU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

 

4.1. IZPILDĪTĀJA pienākumi un tiesības: 

4.1.1.  Periodiskos tehniskās apkopes darbus veikt ievērojot grafiku (pielikums Nr.2), ir 

šī līguma neatņemama sastāvdaļa. Pieļaujamā atkāpe no grafika  +/- 60 stundas. 

4.1.2.  Izpildītājam ir tiesības veikt izmaiņas periodisko tehnisko apkopju grafikā, ja tam 

ir objektīvs pamatojums (piem. eļļas analīžu rezultāti, jauni apkopju materiāli), 

rakstiski saskaņojot to ar Pasūtītāju. 

4.1.3.  Periodisko tehnisko apkopju darbu apjoms veicams saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju (Pielikums Nr.1), kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa. 

4.1.4.  Nodrošināt SA darbiem nepieciešamos materiālus, oriģinālās rezerves daļas, 

tehnisko aprīkojumu, paredzot tikai tādu materiālu, rezerves daļu un tehniskā 

aprīkojuma izmantošanu, kurus ir akceptējusi KI izgatavotājrūpnīca. 

4.1.5.  Nodrošināt TA S30 un S40 darbu veikšanu ne ilgāk kā 8 (astoņu) stundu laikā 

atdzesētai iekārtai.  

4.1.6.  AR darbu veikšanas laiks, kā arī darbu veikšanas apjoms saskaņojams noslēdzot 

atsevišķu vienošanos, kas kļūst par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

4.1.7.  Avārijas gadījumā Izpildītājs nodrošina speciālista ierašanos 30 (trīsdesmit) 

stundu laikā darba dienās un 60 (sešdesmit) stundu laikā izejamās un svētku 

dienās, kā arī sniedz telefoniskas konsultācijas jebkurā diennakts laikā. 

4.1.8.  Izpildītāja pienākums ir visiem iespējamiem līdzekļiem saīsināt KI dīkstāves 

laiku. 

4.1.9.  Pēc SA darbu veikšanas sastādīt darbu pieņemšanas-nodošanas aktu 2 (divos) 

eksemplāros iesniegt tos Pasūtītājam parakstīšanai. 

4.1.10. Izpildot darbus, ievērot visas spēkā esošo normatīvi tehnisko noteikumu, 

drošības tehnikas, ugunsdrošības un vides aizsardzības noteikumu prasības. 

4.1.11. Rakstiski 24 (divdesmit četru) stundu laikā pēc konsultēšanās ziņot Pasūtītājam 

par KI darbības parametru vai ekspluatācijas režīma neatbilstību tehniskajai 

specifikācijai. 

4.1.12. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma rakstiski sniegt informāciju par KI tehnisko stāvokli, 

par TA darbu izpildi un apstākļiem, kas traucē darbu izpildi. 

4.1.13. Izpildītājs nav atbildīgs par tīkla operatora izraisītas elektropadeves 

pārtraukšanas radīto KI dīkstāvi. 

 

4.2. PASŪTĪTĀJA pienākumi un tiesības: 

4.2.1. KI ekspluatācija jāveic saskaņā ar KI ekspluatācijas instrukciju. 

4.2.2. Pasūtītājs veic KI darbības uzraudzību, nepieciešamības gadījumā izdarot 

ierakstus operatīvajā žurnālā par KI darbību, galvenajiem parametriem. 100 

(viens simts) motorstundas pirms kārtējās apkopes paziņo par to Izpildītājam. 

4.2.3. Pasūtītājs pieņem Izpildītāja veiktos darbus parakstot darbu pieņemšanas-

nodošanas aktus. 

4.2.4. Nodrošināt Izpildītāja personālam netraucētu piekļūšanu KI līgumā norādīto 

darbu veikšanai. 

4.2.5. Ļaut Izpildītājam nodrošināt iespēju veikt KI kontroli attālināti ar Interneta vai 

sakaru līnijas palīdzību. 

4.2.6. Nodrošināt katlu mājā, kur atrodas KI sanitāri-higiēnisko normu, ugunsdrošības 

normu un ēku tehniskā stāvokļa atbilstību ražošanas procesam. 

4.2.7. Savlaicīgi veikt līgumā paredzētos maksājumus. 



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 9. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

4.2.8. Pasūtītājs atbild par KI atbilstību LR normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

 

5.  NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

5.1. Pēc katras servisa apkalpošanas veikšanas PASŪTĪTĀJS un IZPILDĪTĀJS sastāda un 

paraksta Darbu pieņemšanas-nodošanas aktu, uz kā pamata Izpildītājs piestāda rēķinu par 

faktiski izpildītajiem darbiem.  

5.2. PASŪTĪTĀJS apmaksā rēķinu 20 (divdesmit) dienu laikā pēc tā saņemšanas, naudas 

līdzekļus pārskaitot IZPILDĪTĀJA norēķinu kontā. Ja termiņš iekrīt brīvdienā, tad pēdējā 

samaksas diena ir nākamā darba diena. 

5.3. Gadījumā, ja PASŪTĪTĀJS nokavē DARBU apmaksas termiņu, bet ir pieņēmis DARBUS,         

tad PASŪTĪTĀJS maksā līgumsodu 0.1 % apmērā no neapmaksātās summas par katru 

nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līguma summas. Par līgumsodu IZPILDĪTĀJS 

izraksta atsevišķu rēķinu. 

5.4.  Ja IZPILDĪTĀJS neiekļaujas punktā 4.1.5. norādītajos termiņos, vai KI atradusies dīkstāvē 

IZPILDĪTĀJA vainas dēļ, viņš maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu, kura apmērs atbilst 

nesaņemto naudas līdzekļu apmēram, koģenerācijas iekārtai atrodoties dīkstāvē, ar 

atbilstoša divpusēja akta sastādīšanu. 

5.5. Izmaksas, kas radušās novēršot bojājumus, kuru cēlonis ir PASŪTĪTĀJA vai trešās 

personas nepareiza KI lietošana, ir apmaksājams papildus līguma summai, saskaņā ar 

pušu atsevišķu rakstisku vienošanos, PASŪTĪTĀJS apmaksā saskaņā ar IZPILDĪTĀJA 

iesniegto rēķinu, par pamatu ņemot PUŠU saskaņotu personāla stundas tarifa likmi un 

IZPILDĪTĀJA transporta izdevumus. 

5.6. Visas līgumā norādītās cenas ir bez PVN.. 

 

6. IZPILDĪTĀJA GARANTIJAS 

 

6.1. Garantijas termiņš uz servisa apkopju S30 un S40 laikā nomainītajām rezerves daļām un 

izstrādājumiem – 24 mēneši, uz izpildītajiem darbiem – 3000 motorstundas. . 

6.2. Garantijas termiņš uz ārpuskārtas remontā veiktajiem darbiem – 24 (divdestit četri) mēneši. 

 

7. FORCE MAJEURE 

7.1. PUSES nav pakļautas zaudējumu atlīdzībai vai Līguma atcēlumam saistību neizpildes 

gadījumā tieši tādā apjomā, kādā Līguma izpilde ir nokavēta Force Majeure gadījumā. Šī 

panta noteikumi nav attiecināmi uz gadījumiem, kad Force Majeure ir radušies jau pēc tam, 

kad attiecīgā PUSE ir nokavējusi saistību izpildi. 

7.2.  Šajā pantā Force Majeure nozīmē nekontrolējamu notikumu, ko attiecīgā PUSE nevar 

iespaidot un kas nav saistīts ar tās kvalifikāciju, vainu vai nolaidību. Par šādiem 

notikumiem tiek uzskatīti tādi, kas ietekmē PUŠU iespēju veikt Līguma izpildi: kari, 

revolūcijas, ugunsgrēki, plūdi, epidēmijas, karantīnas ierobežojumi un preču pārvadājumu 

embargo. 

7.3.   Par Force Majeure apstākļu iestāšanos 3 (triju) dienu laikā rakstiski jāinformē otra PUSE. 

 

10. BEIGU NOSACĪJUMI 

 

10.1. Strīdus, kas rodas starp PUSĒM Līguma izpildes laikā, PUSES risina savstarpēju pārrunu 

ceļā, savukārt, ja strīdu nav iespējams atrisināt savstarpēju pārrunu ceļā, strīdus izšķir tiesā 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 



 

Tehniskais uzdevums 

LK7 

1.3-17.FORM.54.v1 

No 05.01.2015. 

Lpp. 10. no 10. 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

10.2. Līgumu saistību neizpildes, pārkāpšanas gadījumā vai gadījumā, ja tiek radīti zaudējumi     

otrai PUSEI, vainīgā PUSE atlīdzina otrai PUSEI radušos zaudējumus pilnā apmērā. 

10.3. Visi šī Līguma pielikumi ir tā neatņemamas sastāvdaļas. 

10.2.  Līgumā un pielikumos minētā informācija bez atsevišķas PUŠU rakstiskās vienošanās par 

informācijas atklātumu nevar būt nodota jebkādā veidā trešajām personām. 

10.3.  PUSES nav tiesīgas šajā Līgumā noteiktās saistības nodot izpildei trešajām personām bez 

otras PUSES  rakstiskas piekrišanas. 

10.4.  PUSES piekrīt visiem šī Līguma punktiem, ko apstiprina, parakstot to. 

10.5. Šis Līgums ir sastādīts latviešu valodā, divos eksemplāros pa vienam katrai PUSEI ar 

vienādu juridisko spēku. 

PIELIKUMI: 

Pielikums Nr. 1 –  Tehniskā specifikācija __ lpp. 

Pielikums Nr. 2 – Servisa apkopju grafiks  __lpp. 

 

11. PUŠU REKVIZĪTI, PARAKSTI 

PASŪTĪTĀJS: 

 

Pašvaldības akciju sabiedrība  

“Daugavpils siltumtīkli” 

Vien. reģistr. Nr. LV 41503002945 

18. novembra ielā 4, Daugavpilī, 

LV 5401, Latvijā 

Norēķinu konts:  

Nordea Bank AB Latvijas filiāle,  

bankas kods   NDEALV2X           

Nr.LV87NDEA0000082040907 

Tālr.65407533, fakss 65407555 

_______________________________ 

IZPILDĪTĀJS: 

 

 


